

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 20231411TP52194HEAPA



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 28/11/2023 11:33

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 322860467

COTAÇÃO Nº 52194 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA NOV/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	30/11/2023	28 ddl	CIF	null

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARAME RECOZIDO N 18 - QUILO	6796	-	ARAME RECOZIDO N 18 - GERDAU	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares		null	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	-	2 Quilograma	R\$ 36,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:29
2	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AZUL	57145	-	CABO FLEXIVEL 1,5MM - COBRECOM	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares	COR AZUL MARCA: SIL	-	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000	-	200 Metro	R\$ 278,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:29
3	CHAVE DE PARTIDA DIRETA 18A - (DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: BOBINA 220V; CONTATOR TRIFÁSICO 18A DE CORRENTE; RELE TERMICO COM AJUSTE DE CORRENTE DE 12 A 21A;COMPOSTO POR UMA CAIXA TERMOPLASTICA COM 1 CONTATOR 1 RELE TERMICO 1 BOTÃO PRETO LIGA E 1 BOTÃO VERMELHO DESLIGA)	75156	-	CHAVE DE PARTIDA DIRETA 18A PDW-04 - WEG	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares		null	R\$ 366,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 732,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:29
4	DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO 16A	4043	-	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 16A - WEG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	MARCA: SOPRANO	-	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 27,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:29
5	ELETRODO REVESTIDO REF.	44101	-	ELETRODO REVESTIDO REF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	MARCA: WELD	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 120,0000	Danielly Evelyn

	6013/2.5 MM		6013/2.5 MM - PARAMAX		Araujo Lagares								Pereira Da Cruz
													28/11/2023 11:29
6	ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - UNIDADE	39932	ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null		R\$ 9,7000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 19,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													28/11/2023 11:29
7	FILTRO DE LINHA C/ CABO 1.5-3M -> 1,5 OU 3,0 METROS NO MINIMO 05 OU 06 TOMADAS.- UNIDADE	174	FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS NOVO PADRAO ABNT COM CABO DE 03 METROS - GTR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	MARCA: FORTLINE		R\$ 57,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 570,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													28/11/2023 11:29
8	FITA IMPRESSAO TERMICA BRANCA PARA ROTULADOR	44183	FITA IMPRESSAO TERMICA BRANCA PARA ROTULADOR - BROTHER	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null		R\$ 107,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 321,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													28/11/2023 11:29
9	FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR AMARELA	44182	- FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR AMARELA - BROTHER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null		R\$ 107,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 321,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													28/11/2023 11:29
10	FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR VERMELHA	44181	- FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR VERMELHA - BROTHER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null		R\$ 107,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 321,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													28/11/2023 11:29
11	FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - ROLO	60	FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - NORTON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	MARCA: ADELBRAS		R\$ 5,7000	R\$ 0,0000		5 Rolo	R\$ 28,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													28/11/2023 11:29
12	JOGO DE CHAVES DE FENDA PROFISSIONAL	46881	JOGO DE CHAVES DE FENDA PROFISSIONAL C/ 5 UN - THOMPSON	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null		R\$ 38,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 38,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													28/11/2023 11:29
13	LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE	33753	LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	MARCA: OUROLUX		R\$ 12,3000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 307,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													28/11/2023 11:29
14	PERFIL PUXADOR EM ALUMINIO ANODIZADO FOSCO 15MM X 3M;ESPECIFICACAO: PERFIL PUXADOR ALUMINIO SP-047L PARA 15MM BARRA 3 M ANODIZADO FOSCO SP ALUMINIO	53159	PERFIL PUXADOR EM ALUMINIO ANODIZADO FOSCO 15MM X 3M;ESPECIFICACAO: PERFIL PUXADOR ALUMINIO SP-047L PARA 15MM BARRA 3 M ANODIZADO FOSCO SP ALUMINIO - MF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null		R\$ 99,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 198,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													28/11/2023 11:29
15	PNEU PARA CARRINHO DE MAO EVA	46344	- PNEU CARRINHO DE MAO 3.25 X 8 . C/ CAMARA DE AR - STARFER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	MARCA: FAMASTIL		R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 28,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													28/11/2023 11:29
16	REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO	59872	REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null		R\$ 63,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 315,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													28/11/2023 11:29
17	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE	40889	SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	MARCA: SOCEL		R\$ 4,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 24,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													28/11/2023 11:29

18	TRENA 05M - UNIDADE	23840	:	TRENA 05M - THOMPSON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	MARCA: FAMASTIL	:	R\$ 11,8000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 35,4000	Danielly, Evelyn Pereira Da Cruz	28/11/2023 11:29
----	------------------------	-------	---	-------------------------	--------	---------------------------------------------	--------------------	---	----------------	---------------	---	-----------	----------------	-------------------------------------------	---------------------

**Total
Parcial:** 476.0 R\$
3.720,9000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

**Total
Geral:** 476.0 R\$
3.720,9000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página